CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI (HOẶC XÉT) THĂNG HẠNG
CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC
TỪ GIÁO VIÊN……..HẠNG …..LÊN GIÁO VIÊN …….HẠNG….
(TỪ CÁN SỰ HOẶC TƯƠNG ĐƯƠNG LÊN CHUYÊN VIÊN HOẶC TƯƠNG ĐƯƠNG)
Kính gửi: Hội đồng thi (xét) thăng hạng chức danh nghề nghiệp Thành phố
 năm 2020
Tên tôi là (chữ in hoa):					Nam/Nữ:
Ngày tháng năm sinh:
Đơn vị công tác:
Chức vụ/Chức danh:
Chức danh nghề nghiệp hiện tại:		         Mã số:
Ngày tháng năm được tuyển dụng, bổ nhiệm CDNN:
Bậc lương hiện hưởng:                                            Hệ số lương:
Ngày tháng năm hưởng:
Trình độ chuyên môn đào tạo cao nhất:
Trình độ ngoại ngữ:					Tin học:
Điện thoại liên hệ:
Địa chỉ báo tin:
Sau khi nghiên cứu các quy định về tiêu chuẩn, điều kiện dự thi (hoặc xét) thăng hạng chức danh nghề nghiệp, tôi thấy bản thân có đủ điều kiện để tham dự thi (hoặc xét) thăng hạng chức danh nghề nghiệp…………………
Tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng xem xét cho tôi được tham dự kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức. Tôi sẽ cố gắng, nỗ lực hoàn thành tốt kỳ thi và chấp hành nghiêm túc mọi quy định nhà nước.
Tôi xin trân trọng cảm ơn.
Tài liệu đính kèm hồ sơ đăng ký dự thi gồm:
1…….	……., ngày    tháng     năm 2020
2……..	Người làm đơn
3………		 (ký, ghi rõ họ tên)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

ĐƠN

ĐĂNG KÝ D

?

THI

(

HO

?

C XÉT

)

THĂNG H

?

NG

CH

?

C DANH NGH

?

 NGHI

?

P

VIÊN CH

?

C

T

?

GIÁO VIÊN……..

H

?

NG …..LÊN

GIÁO VIÊN …….

H

?

NG….

(

T

?

 C

ÁN S

?

HO

?

C T

Ư

ƠNG

Đ

Ư

ƠNG

L

ÊN CHUY

ÊN VI

ÊN

HO

?

C T

Ư

ƠNG

Đ

Ư

ƠNG

)

Kính g

?

i:

H

?

i đ

?

ng

thi (xét) thăng h

?

ng ch

?

c danh ngh

?

 nghi

?

p

Thành ph

?

năm 2020

Tęn tôi lŕ (ch

?

 in hoa):

Nam/N

?

:

Ngày tháng năm sinh:

Đơn v

?

 công tác:

Ch

?

c v

?

/Ch

?

c danh

:

Ch

?

c danh ngh

?

 nghi

?

p hi

?

n t

?

i:

M

ã s

?

:

Ngày tháng năm đư

?

c tuy

?

n d

?

ng, b

?

 nhi

?

m CDNN:

B

?

c lươ

ng hi

?

n hư

?

ng:

H

?

 s

?

 lương:

N

gày tháng năm hư

?

ng

:

Trình

đ

?

 chuyên môn đào t

?

o cao nh

?

t:

Trình

đ

?

 ngo

?

i ng

?

:

Tin h

?

c:

Đi

?

n tho

?

i liên h

?

:

Đ

?

a ch

?

 báo tin

:

Sau khi n

ghiên c

?

u các quy đ

?

nh v

?

tiêu chu

?

n, đ

i

?

u ki

?

n d

?

 thi

(ho

?

c xét) thăng

h

?

ng ch

?

c danh ngh

?

 nghi

?

p

, tôi th

?

y b

?

n thân có đ

?

 đi

?

u ki

?

n

đ

?

 tham d

?

 thi (ho

?

c xét)

thăng h

?

ng ch

?

c danh ngh

?

 nghi

?

p

…………………

Tôi làm đơn này

kính đ

?

 ngh

?

H

?

i đ

?

ng

xem xét cho tôi đư

?

c tham d

?

 k

?

 thi thăng

h

?

ng ch

?

c

danh ngh

?

 nghi

?

p vięn ch

?

c. Tôi s

?

c

?

 g

?

ng, n

?

 l

?

c hoŕn thŕnh t

?

t k

?

 thi vŕ ch

?

p

hŕnh nghięm túc m

?

i quy đ

?

nh nhà nư

?

c.

Tôi xin trân tr

?

ng c

?

m ơn.

Tài li

?

u đính kèm h

?

 sơ đăng k

ý d

?

 thi g

?

m:

1

…….

……., ngày    tháng     năm 2020

2

……..

Ngư

?

i làm đơn

3

………

(kư, ghi rơ h

?

 tên)

  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   ĐƠN  ĐĂNG KÝ D ?   THI  ( HO ? C XÉT )   THĂNG H ? NG    CH ? C DANH NGH ?  NGHI ? P   VIÊN CH ? C   T ?   GIÁO VIÊN…….. H ? NG …..LÊN  GIÁO VIÊN ……. H ? NG….   ( T ?  C ÁN S ?   HO ? C T Ư ƠNG  Đ Ư ƠNG  L ÊN CHUY ÊN VI ÊN   HO ? C T Ư ƠNG  Đ Ư ƠNG )   Kính g ? i:  H ? i đ ? ng  thi (xét) thăng h ? ng ch ? c danh ngh ?  nghi ? p  Thành ph ?     năm 2020   Tên tôi là (ch ?  in hoa):           Nam/N ? :   Ngày tháng năm sinh:   Đơn v ?  công tác:   Ch ? c v ? /Ch ? c danh :    Ch ? c danh ngh ?  nghi ? p hi ? n t ? i:               M ã s ? :           Ngày tháng năm đư ? c tuy ? n d ? ng, b ?  nhi ? m CDNN:   B ? c lươ ng hi ? n hư ? ng:                                               H ?  s ?  lương:            N gày tháng năm hư ? ng :   Trình  đ ?  chuyên môn đào t ? o cao nh ? t:   Trình  đ ?  ngo ? i ng ? :           Tin h ? c:   Đi ? n tho ? i liên h ? :   Đ ? a ch ?  báo tin :   Sau khi n ghiên c ? u các quy đ ? nh v ?   tiêu chu ? n, đ i ? u ki ? n d ?  thi   (ho ? c xét) thăng  h ? ng ch ? c danh ngh ?  nghi ? p , tôi th ? y b ? n thân có đ ?  đi ? u ki ? n   đ ?  tham d ?  thi (ho ? c xét)  thăng h ? ng ch ? c danh ngh ?  nghi ? p …………………   Tôi làm đơn này   kính đ ?  ngh ?   H ? i đ ? ng  xem xét cho tôi đư ? c tham d ?  k ?  thi thăng  h ? ng ch ? c  danh ngh ?  nghi ? p viên ch ? c. Tôi s ?   c ?  g ? ng, n ?  l ? c hoàn thành t ? t k ?  thi và ch ? p  hành nghiêm túc m ? i quy đ ? nh nhà nư ? c.   Tôi xin trân tr ? ng c ? m ơn.   Tài li ? u đính kèm h ?  sơ đăng k ý d ?  thi g ? m:   1 …….   ……., ngày    tháng     năm 2020   2 ……..   Ngư ? i làm đơn   3 ………       (ký, ghi rõ h ?  tên)